

Höstens program på Växjö konsthall



Dubbelvernissage: Pairidaēza پردیس + (IN) VISIBLE WORLDS Fredag 25 oktober klockan 17-19

Utställningarna är öppna till och med 11 januari 2025

Drömskulpturen

Öppet under våra öppettider.

Var känner du dig hemma? Under hela hösten bygger vi upp en drömskulptur i lera. Forma, utmana, lek – och dröm om vad som är hemma för dig.



Lördagslabb: (O)Synligt

Lördag 9 november klockan 13-15

Dyk ned i bakteriernas spännande värld. Vi skapar bakterieinspirerad konst och undersöker det dolda mikroskopiska livet, samt deras roll i vår vardag. För barn mellan 6-10 år, kom till labbet vid utsatt tid.

Fördjupande onsdag: Artist talk med Farvash

Onsdag 13 november klockan 18-19

Det persiska arvet och banden till hemlandet Iran är ständigt närvarande. Genom konsten bearbetar och undersöker Farvash identitetsskapande mekanismer, ofta med utgångspunkt i att leva i exil. Att använda sitt privilegium att kunna tala "nästan helt" fritt och genom det möjliggöra för andras röster att bli hörda, är både stommen och drivkraften i Farvashs konstnärliga åtaganden.



Fördjupande onsdag: Automatiskt skrivande

Onsdag 20 november klockan 18-19.30

Med pennan som verktyg undersöker vi en skrivmetod som har djupa rötter i både spirituella och konstnärliga sammanhang. Tillsammans utforskar vi gränsen mellan det medvetna och omedvetna. Från 15 år och uppåt, ingen anmälan eller förkunskap. Samarrangeras med Det fria ordets hus.



UtTryck dig

Lördag 30 november klockan 14.30-16

Screenrycksworkshop för en hoppfullare framtid. För dig som är nyfiken på konstens aktivistiska potential. I samband med En vecka fri från våld. Plagg och material finns på plats. Samarrangeras med Det fria ordets hus.

Fördjupande onsdag: Artist talk med Milica Lazarevic

Onsdag 4 december klockan 18-19

I arbetet med utställningen (IN)VISIBLE WORLDS har Lazarevic uteslutande använt sig av pigment framställt av vätska från levande bakterier. Ett unikt och utforskat färgämne som tagits fram i ett labb i Belgrad för att ge Lazarevic möjlighet att utforska det som konstnärligt medium.



Fördjupande onsdag: Meditationssession

Onsdag 11 december klockan 18-19

Konsten att gå in sig själv. Med plats för personlig reflektion och rörelse i lugn takt arbetar vi kring intentioner, självmedvetenhet och det meditativa tillståndet tillsammans med yogaläraren Elisabeth Bünger.

Fritt inträde och ingen anmälan om inget annat anges.